

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманская областная клиническая больница имени П.А. Баяндина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10		
1	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	2722	156	0	23	13	41	79	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1926	164	0	25	13	46	80	0	0	0	0	
из них женщин	1627	129	0	22	12	34	61	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Заместитель главного врача по диагностической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Главная медицинская сестра <i>Отделение клинической фармакологии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Заведующая отделением клинической фармакологии - врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Стационар</b>																									
<i>Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																									
224	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
225	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
226	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
231	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
232	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
233	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
234	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
237	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
238	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
239	Врач-рефлексотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Договец	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
242	Договец	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
246	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
247	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
248	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
249	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
250	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
251	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
252	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
253	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
254	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
255	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
256	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
257	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
258	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
259	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
260	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
261	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
262	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
265	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
266	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
268	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
270	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
271	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
272	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
273	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
274	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
275	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
276	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
277	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
278	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
279	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Лечебно - диагностические подразделения</b>																							
<i>Отдел лучевой диагностики</i>																							
<i>Отделение ультразвуковой диагностики</i>																							
281	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
282	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
283	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
284	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
285	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
286	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
287	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
288	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
289	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
290	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
291	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
292	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
293	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																									
Эндоскопическое отделение																									
295	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
296	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
297	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
298	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
299	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
300	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
301	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
302	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
303	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
304	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
305	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
306	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
307	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
308	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
309	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
310	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
311	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
312	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
313	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
314	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
315	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
316	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
317	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
318	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
319	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
320	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
321	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
322	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
323	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
324	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
325	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
326	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
331	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Патологоанатомическое отделение</i>																							
332	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
333	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
334	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
335	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
336	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
337	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
338	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
339	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
340	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
341	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
342	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
343	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
344	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
345	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
346	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
347	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
348	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
349	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
350	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
351	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
352	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
353	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
354	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
355	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
356	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
357	Санитарка	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>Консультативно - диагностический центр</b>																							
<i>Врачебный участок (для медицинского обслуживания сотрудников Муранской области)</i>																							
358	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общобластные немедицинские подразделения (персонал)</b>																							
360	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Заместитель главного врача по приносящей доход	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	деятельности																						
	<i>Бухгалтерия</i>																						
362	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
363	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Комплектовщик белья	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Питцоблок</i>																						
368	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ведомственный архив Министрства здравоохранения Мурманской области и подведомственных ему учреждений</i>																						
372	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хирургической помощи

(должность)

Манучаров А.А.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Салиева Н.Д.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

Багобанова Т.В.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Заместитель главного врача по эпидемиологическим вопросам

(должность)

Иванова Е.Б.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Моляков А.С.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Лейко Т.В.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Колелова В.В.

(ФИ.О)

**04.12.2019**

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда

(должность)

Сенникова А.В.

(Ф.И.О.)

04.12.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Федорова В.С.

(Ф.И.О.)

04.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5037

(№ в реестре экспертов)

*Белова*

(подпись)

Белова Анна Александровна

(Ф.И.О.)

28.11.2019

(дата)